



فعالیت شبانه روزی کتابخانه مرکز آموزشی درمانی و تحقیقاتی امام رضا(ع)

کتابخانه مرکز آموزشی درمانی و تحقیقاتی امام رضا(ع) دانشگاه علوم پزشکی تبریز بصورت شبانه روزی برای مخاطبان خود خدمات ارائه می کند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه به نقل از روابط عمومی مرکز آموزشی درمانی امام رضا(ع) مسئول کتابخانه بیمارستان امام رضا(ع) گفت: در این کتابخانه تلاش می شود منابع لازم جهت پاسخگویی به نیاز های آموزشی، تحقیقاتی و مطالعاتی اساتید، دانشجویان، کارکنان و محققان محیا شود. بر این اساس کتابخانه مرکز آموزشی درمانی و تحقیقاتی امام رضا (ع) سعی می کند مجموعه ای متناسب با نیاز مخاطبان خود و با کیفیت عالی فراهم کند.

فاطمه سلیمانی پورافزود: کتابخانه بیمارستان در راستای حمایت از برنامه های آموزشی و پژوهشی این مرکز خدمات می دهد و با بیش از 60 سال سابقه فعالیت، جمعاً 1688 عنوان کتاب به زبانهای فارسی و لاتین در اختیار دارد.

وی اضافه کرد: گردآوری، نگهداری و سازماندهی و بازیابی منابع مورد نیاز مراجعین به منظور استفاده در امر آموزش و پژوهش و مساعدت و آموزش مراجعین دراستفاده از شبکه اینترنت و خدمات کامپیوتری جهت انجام تحقیقات و پژوهشها، از دیگر امکانات این مرکز است.

سلیمانی پورگفت: کتابخانه مرکز با متراژ یک هزار و 230 مترمربع، شامل مخزن کتاب، سالن های مطالعه سه گانه خانم ها، آقایان و خانم های رزیدنت های است و تعداد 1688 جلد کتاب را در اختیار دارد که از این تعداد 1688 جلد لاتین و تعداد 208 جلد فارسی می باشد.

در مجموعه سازی این کتابخانه اولویت در انتخاب کتابهای تخصصی می باشد طب اورژانس، جراحی، داخلی، توراکس، عفونی، جراحی مغز، اعصاب، داخلی، ارولوژی، گوش، حلق و بینی، گوارش، غدد، رادیولوژی، نفرولوژی، بیهوشی و ... می باشد و ما سعی می کنیم با مساعدت مسئولین مرکز آخرین ویرایش کتابها را به محض چاپ، تهیه و در اختیار اساتید و دستیاران قرار دهیم.

وی در پایان با بیان اینکه کتابخانه بیمارستان امام رضا (ع) تنها کتابخانه تخصصی 24 ساعته دانشگاه علوم پزشکی تبریز است گفت: اعضای محترم هیئت علمی گروههای مستقر در بیمارستان، رزیدنت ها و فلوشیپ های گروههای آموزشی مستقر در بیمارستان، دانشجویان پزشکی درمقطع انترنی واکسترنی مستقر در بیمارستان و پزشکان کوالترال، مخاطبان اصلی کتابخانه هستند که با ارائه نامه از بخش مربوطه و با تعیین مدت زمان، از کتابخانه استفاده می کنند.

گفتنی است: با حمایت خوب رئیس بیمارستان دکتر محمدزاده و تیم مدیریتی مرکز و در راستای رفاه مخاطبان کتابخانه، خرید کتب جدید به مبلغ 200 میلیون ریال، تعویض پرده ها، تهیه 40 میز مطالعه دیگر و کمد های توکار کتابخانه و تهیه یخچال و آب سرد کن و محل تهیه آب جوش از امکانات جدیدی است که به این کتابخانه اضافه شده است.





